
Protokół Nr.?.?/2023 
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego 

w dniu 21.06.2023 r. 
W dniu 21 czerwca 2023 r. w godz. 7:40- 7:50 w Sali nr 1 Urzędu Miasta (ul. Rynek 12) 
odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku 
Publicznego. Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku 
Publicznego - Artur Marzysz. 

Przewodniczący Komisji, na podstawie listy obecności, stwierdził ąuorum wymagane 
do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Porządek obrad : 

1. Rozpatrzenie pisma z dnia 14 czerwca 2023 r. GKP.7142.3.15.2023 
dotyczącego propozycji: 

1) nawiązania umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Podchorążych 4 na czas 
nieoznaczony z Panią Teresą Woszczyk. 

2) wpisania na listę oczekujących na zawarcie umowy lokali socjalnych dla osób z 
wyrokiem eksmisji i prawem do lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1 osobowych 
na pozycji nr 6. 

Członkowie komisji przyjęli porządek (4 głosami „za") jednogłośnie. 

Ad.l) pkt 2 Rozpatrzenie pisma GKP.7142.3.15.2023 dotyczącego propozycji wpisania 
na listę oczekujących na zawarcie umowy lokali socjalnych dla osób z wyrokiem 
eksmisji i prawem do lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1 osobowych na pozycji nr 6. 

Podinspektor ds. lokalowych - Mariusz Jerszow - przedstawił pismo Burmistrza Miasta 
znak:. GKP.7142.3.15.2023 Punkt 2 (stanowi załącznik do protokołu) z prośbą 
o zaopiniowanie propozycji wpisania na listę oczekujących na zawarcie umowy lokali 
socjalnych dla osób z wyrokiem eksmisji i prawem do lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1 
osobowych na pozycji nr 6. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała propozycję wpisania na listę oczekujących na zawarcie umowy 
lokali socjalnych - 4 głosami „za". 

Wniosek Pani Burmistrz w sprawie wpisania na listę oczekujących na zawarcie umowy lokali 
socjalnych dla osób z wyrokiem eksmisji i prawem do lokalu socjalnego w kategorii rodzin 1 
osobowych na pozycji nr 6 otrzymał opinię pozytywną. 

Ad.l) pkt 1 Rozpatrzenie pisma GKP.7142.3.15.2023 dotyczącego zawarcia umowy 
najmu lokalu mieszkalnego. 



Podinspektor ds. lokalowych - Mariusz Jerszow - przedstawił pismo Burmistrza Miasta 
znak:. GKP.7142.3.15.2023 Punkt 1 (stanowi załącznik do protokołu) z prośbą 
o zaopiniowanie propozycji nawiązania umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

Radna Urszula Czarnecka -czy uregulowane jest zadłużenie za bezumowne korzystanie z 
tego lokalu? 

Podinspektor ds. lokalowych - Mariusz Jerszow - Pani nigdy nie miała zadłużenia. Zawsze 
płaciła na czas. 

Radna Urszula Czarnecka - chodzi mi o bezumowne wykorzystanie lokalu. 

Podinspektor ds. lokalowych - Mariusz Jerszow - Pani płaci odszkodowanie za 
bezumowne korzystanie z lokalu. 
Radna Urszula Czarnecka - czy to dotyczy tego samego lokalu, w którym obecnie 
mieszka? 
Podinspektor ds. lokalowych - Mariusz Jerszow - tak, to jest lokal we wspólnocie 
mieszkaniowej, ale miasto musiało zapewnić lokal socjalny. I zostało tak to zrobione, że lokal 
socjalny był w lokalu mieszkalnym. 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Samorządu i Porządku Publicznego jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała propozycję zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego - 4 
głosami „za". 

Wniosek Pani Burmistrz dotyczący zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w budynku 
przy ul. Podchorążych 4 otrzymał opinię pozytywną. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Dyskusja: 

Przewodniczący Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Samorządu 

i Porządku Publicznego 

Artu arzysz 

Prorokowała: Milena Charlińska 


